
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 880805

Prodej rodinného domu, 120 m², Staré Město pod Landštejnem
37882, Staré Město pod Landštejnem

3 499 999 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Michálek Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 120 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Staré Město pod Landštejnem.
Nemovitost stojí na pozemku o rozloze 563 m² a je ideální pro přestavbu na penzion či jako rodinný dům.
Rekonstrukce již byla zahájena – nová střecha, holé zdi a vyměněná elektřina. Součástí objektu je sklep a půda, kde je
možnost vybudování další bytové jednotky. Vytápění je zajištěno dálkovým rozvodem z teplárny a kamny na tuhá
paliva. Voda je z veřejného řádu, užitková voda je čerpána ze studny. Odpad je sveden do jímky s přepadem do
trativodu a napojen na veřejnou kanalizaci. Na pozemku se nachází také dílna, která dříve sloužila k ubytování.
Upozorňujeme, že upravené fotografie interiéru jsou pouze vizualizací možného stavu po rekonstrukci. Pro více
informací kontaktujte našeho makléře


